nell’ambito del progetto di ricerca PRIN PNRR 2022 “Data4Innovation - Data ecosystem governance toward 
enhancing data sharing for innovation: implications for organizations” a mezzo contratto di prestazione d’opera 
occasionale della durata di 3 mesi (per un massimo di 30 giorni lavorativi) e per un compenso lordo lavoratore di € 
3.800,00 (euro tremilaottocento/00). 

La Direttrice del Dipartimento di Economia Marco Biagi 
                                                                                                                      Professoressa Tindara Addabbo